
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zakup testów i narzędzi psychologicznych na potrzeby Środowiskowego Centrum Zdrowia Psychicznego dla dzieci i

młodzieży w Łodzi. Zamówienie realizowane w ramach projektu „PrzyStań DiM"(...)

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: SPECJALISTYCZNY PSYCHIATRYCZNY ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W ŁODZI

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000297187

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Aleksandrowska 159

1.4.2.) Miejscowość: Łódź

1.4.3.) Kod pocztowy: 91-229

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL711 - Miasto Łódź

1.4.7.) Numer telefonu: +48 427155777

1.4.8.) Numer faksu: +48 426528030

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dyrekcja@psychiatria-lodz.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://babinski.home.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład
opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00100959

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-02-17

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00100851

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
3.11. Dodatkowy kod CPV

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
Przyrządy do testów psychologicznych

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - ZAWARCIE UMOWY

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.1.1. Nazwa (firma) wykonawcy, któremu Zamawiający zamierza udzielić zamówienia (w przypadku wykonawców
ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy)

Przed zmianą: 
Pracownia Testów Psychologicznych - Bartosz M. Radtke

Po zmianie: 
Pracownia Testów Psychologicznych i Pedagogicznych - Bartosz M. Radtke

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00100959/01 z dnia 2023-02-17

2023-02-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zakup testów i narzędzi psychologicznych na potrzeby Środowiskowego Centrum Zdrowia Psychicznego dla dzieci i młodzieży w Łodzi. Zamówienie realizowane w ramach projektu „PrzyStań DiM"(...)
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: SPECJALISTYCZNY PSYCHIATRYCZNY ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W ŁODZI
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000297187
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Aleksandrowska 159
	1.4.2.) Miejscowość: Łódź
	1.4.3.) Kod pocztowy: 91-229
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL711 - Miasto Łódź
	1.4.7.) Numer telefonu: +48 427155777
	1.4.8.) Numer faksu: +48 426528030
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dyrekcja@psychiatria-lodz.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://babinski.home.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00100959
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-02-17

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00100851
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



